

## **2: "Oh My God" Demek Caiz midir?**

*Tarık Ebu Abdullah*

8 Ađu, 2017

<https://ilimvecihat.com>

## SORU

Selamun aleykum hocam, ingilizce 'Oh My God!' (Aman Tanrım / Aman Allah'ım) demek caiz midir?

## CEVAP

Aleykum selam ve rahmetullahi ve berekatuhû. Hamd âlemlerin rabbi olan Allah'a, salât ve selam efendimiz Rasûlullah'a, ehli beytine, ashabına ve yolunu takip eden mü'minlere olsun.

"God" kelimesi germen ve Hindu Avrupa dillerine dayanan dillerin tanrı manasında kullandıkları bir kelimedir. "God" kelimesinin kökü malum değildir. Tevrat ve İncil'in İbranice, Aramice, eski Yunanca veya Latince yazılmış olan nüshalarında "god" kelimesi geçmemektedir. "God" kelimesinin kullanımı ilk Germenlerin arasında görülüyor. Bu manada kökü itibariyle filologlar ya germençe "guda" (çağrı) dan gelmedir diyorlar veya Hindu Avrupa kökenli "ghau" (çağırma) kelimesinden veya "gheu" (akıtmak) kelimesinden gelmedir diyorlar. Sonra Germenlerin Hıristiyanlaştırılmasıyla "god" kelimesi Hıristiyanlıkta kabul edilen ilaha verilmiştir.

Binaen aleyh, değerli kardeşim, "god" kelimesi kök itibariyle germenlerin şirk dinine dayanmaktadır, sonra da Hıristiyanlıkta inanılan ilah için kullanılmıştır. Sadece bundan ötürü dahi bu kelimeyi kullanmamak lazımdır.

Buna ilaveten Allah (*celle ve âlâ*)'nın "god" diye bir ismi yoktur. Allah (*subhanehu ve tâlâ*)'ya sadece Kendisinin veya Rasûlü'nün (*sallallahu aleyhi ve sellem*)'in haber verdiği isimlerle nida etmelisin. Allah (*celle ve âlâ*) şöyle buyuruyor:

اللَّهُ لَا إِلَهَ إِلَّا هُوَ لَهُ الْأَسْمَاءُ الْحُسْنَى

**"Allah O'dur ki, kendisinden başka hiçbir ilâh yoktur. En güzel isimler O'nundur."** (Taha, 8)

وَلِلَّهِ الْأَسْمَاءُ الْحُسْنَى فَادْعُوهُ بِهَا وَذَرُوا الَّذِينَ يُلْحِدُونَ فِي أَسْمَائِهِ سَيُجْزَوْنَ مَا كَانُوا يَعْمَلُونَ

**"En güzel isimler Allah'ındır. Bundan dolayı Allah'a onlarla dua edin. Onun isimlerinde sapıklık eden mühlitleri terk edin. Onlar yakında yaptıklarının cezasını çekecekler."** (Araf, 180)

Ayrıca “O my god” yerine taaccüp halinde “SubhanAllah”, dehşet halinde “Allah-u Ekber” ve nida halinde “Ya Allah” dersin hem Rabbinin rızasına uygun davranmış olursun, hem Allah (*subhanehu ve tâlâ*)’ya atılan iftiraya iştirak etmemiş olursun (çünkü Onun “god” diye bir ismi yoktur) ve hem de İslam’ını izhar etmiş olursun.

Velhasıl, soruna cevabım şu olur: “O my god” demek caiz değildir. Allah-u Âlem.

Allah’a hamd ve Rasûlü Muhammed’e salât ve selam olsun. Davamızın sonu âlemlerin Rabbi olan Allah'a hamd etmektir.